Dulca i me. xl.

berierim. Apoca. xxi. absterget de oem lachryma ab oculis. Et Circa qrtu vero notadu e q in hoc q supna hierlm m f n f a dicit ostedit nobis q ciues illi ciuitatis r nos amera a nobis amari debeant: mater amat r amaf. et eade causa est qre amat r amaf. Ho ei amat filios suos qz care co parauit eos. filij etiã amãt eã eade causa qz multa pafsa est p eis. Eho. iiii. honorẽ habebis mri tue omni bus dieb? vite sue. memor eni debes esse q r qnta pafsa sit pncula p p te in vtero suo. Sic sancti q sunt in supna hierlm multa pafsa sunt p pctõrib?. S Ho tã tũ dolorẽ pafsa e m f tua p te: q tũ christ? i cruce. Dul tũ etiã pafsus e paul? r petrus r alij scii p pctõrib?. Zel? ei quẽ habebãt circa cõuersionẽ pctõz eos occidit. vñ multũ diligẽdi sunt honorãdi sunt illi qui sunt in ecclia triumphãte ab his qui sũt in ecclia militãte. r

Ser. xliij.

festa eoz debent in magna reuerẽtia celebrare et magna fiducia deberẽt habere de eis sicut fissa i matre. et multũ deberẽt desiderare puenire ad illã amabilem societãtẽ. Miserabilis est negligẽtia hoim. pl? ei deberent laborare vt possent videre christũ r beatã xgine r esse cũ eis p vnũ diem qz vefint laborare p oibus bonis q habituri sunt in illa supna hierusalem.

¶ Hẽ sermo de eodem verbo. xliij.

Etare sterillis q nõ partis rẽ. ad gal. iiii. Spũs sc̃tus a q ordiatũ e officiu: ecclie hodie monet eccliam in missa ad leticiã i i troitu misse cũ dicit. letare hierlm. r in eplã cũ dicit letare sterillis. S per q aliqs posset adri ri cũ tps istud sit xps medi tanq tps penitẽtie. Iohel ij. cõuertimini ad me in toto corde vfo i teinnio r fle tu et plãctu rẽ. Regit ecclie xpij. q musca i luctu e in-

**D**ulca i me. xi.

portuna narratio. Propter hoc notandum q̄ quadruplici-  
 ter hodie mouet ecclesia ad  
 leticiam. Pr̄mo i figurā de le-  
 ticie quā habet aīe in septi-  
 ma etate. Est enī dñica ista  
 septima a dñica septuagesi-  
 me in qua ecclesia cepit plā-  
 gere p̄ miseria hui⁹ exiliū.  
 cāricū leticie dimittere scz  
 alleluia. recolēs pctm̄ ade-  
 pp̄t q̄s in hoc exilio positi  
 sum⁹. nec cessat hec mise-  
 ria vsq; ad septimā etatem  
 Tūc enī pr̄io cōcessum est  
 hōi vix gaudiū q̄s possit i  
 vltiōe dei. In cui⁹ signū in  
 hac dñica q̄ septia ē ecclesia  
 ad gaudiū mouet. Et notā-  
 dū q̄ pr̄ia etas durauit ab  
 adā vsq; ad noe. scda a noe  
 vsq; ad abraham. tertia ab  
 abrahā vsq; ad dō. q̄rta a  
 dō vsq; ad trāsmigratō-  
 nē i babilōis. q̄nta a trāsmi-  
 grātōne babilōis vsq; ad  
 christū. sexta a natūrate xpi  
 vsq; ad diē iudiciū. q̄ntū ad  
 viuetes in mūdo isto. septi-  
 ma p̄ idē spaciū durat s; p̄  
 tiner ad beatas anias que